

Индикативно предложение по проведени пазарни консултации №52201
с предмет "Доставка на система за деконтаминация на транспортна техника"

Каммартон България ЕОООД

София 1220, ул. Илиенско шосе 8

тел. 029266011; факс 029360032; e-mail: info@kammarton.com

№ по ред	ID на Възложителя	Описание и технически характеристики на предлаганото изделие	М.е.	К-во	Ед. Цена лв. без ДДС	Стойност лв. без ДДС
1		Помпа за вода 2500l/h ; 3-5bar	бр.	1	726.22	726.22
2		Арка А 4129009*2+4129010	бр.	1	1 583.20	1 583.20
3		Арка Б 4129050 за шаши	бр.	1	769.79	769.79
4		48120770 - Стойки за бариери	бр.	4	341.32	1 365.29
5		Главно табло	бр.	1	217.86	217.86
6		Закъснително реле	бр.	1	108.21	108.21
7		Захранване 24V	бр.	1	145.24	145.24
8		Savour 4NC/NO	бр.	1	363.11	363.11
9		Emergency stop	бр.	1	72.62	72.62
10		Трипозиционен ключ(авто - ръчен режим)	бр.	1	72.62	72.62
11		Бутон жълт със задръжка и подветка	бр.	1	49.38	49.38
12		66355860 - iR Transmitter	бр.	2	167.03	334.06
13		66350240 - iR Reciver	бр.	2	232.39	464.78
14		66483990 - Крепеж за датчици	бр.	4	2.90	11.62
15		66484460 - Крепеж за датчици	бр.	4	2.90	11.62
16		66001200 - Amplifier Light bar	бр.	1	406.68	406.68
17		LED Светофар	бр.	1	871.46	871.46
18		Контр панел за Реж. на работа и инд. за грешка	бр.	1	145.24	145.24
19		Доз.6762227 - до 10% разтвор , фикс. концентр	бр.	1	2 541.76	2 541.76
20		ВиК, Ел и крепежи	бр.	1	1 234.57	1 234.57

Заличено на
основание
ЗЗЛД

21	Арка горещо поцинкована 3,2*4,5 метра	бр.	1	2 614.38	2 614.38
22	Резервоар 300l с поплавак	бр.	1	1 742.92	1 742.92
23	Консумативи и крепеж	бр.	1	653.59	653.59
24	Автоматична система против замръзване	бр.	1	1 373.78	1 373.78
25	Монтаж	р.ч.	32	60.00	1 920.00
Обща стойност лв. без ДДС					19 800.00

Срок на доставка

Условие на доставка

Гаранционен срок

Производител

Съпроводителна документация при доставка

Документ за представителство

20 работни дни от направена поръчка

DDP АЕЦ Козлодуй

Монтаж и обучение на персонал и 12 месеца гаранция .

Alfred Kärcher SE & Co. KG

Съгласно поканата за пазарна консултация

Приложен

Забел.

Необходимо е : Сервизно помещение 2,50*3,00 м с Ел захранване 1Ph / ~240V / 50Hz/ 5kW

Да се бетонира яма за преминаване на колелата през дезинфектант и да се свърже с канализация.

Омекотителна система с дебит 2500l/h ако е необходимо за работата на препаратата

Цените на компонентите на изделието са в лева без ДДС .

Ние може допълнително да доставим и монтираме следното:

- > Буферен съд за вода 300литра с поплавак и филтър .
- > Система за дозирание на препарат от 0,1 до 10%
- > Помпа за захранване на арката
- > Арка с 24 дюзи гарантиращи 360 градуса нанасяне на работен разтвор
- > Светофарна уредба указваща готовност за работа на арката и забрана за преминаване при грешка.
- > Автоматична противозамръзваща система
- > Табло за управление с автоматичен режим (светлинни бариери) , ръчен режим и индикация за грешка

София, 15.09.23

Управител:



Заличено
на
основани
е ЗЗЛД

Ралица Сейдова

До
Заинтересованите лица

На вниманието на

КЕРХЕР ЕООД
София 1839
Ботевградско шосе 489

Тел.: +359 2 44 24 194
e-mail: office.sofia@bg.karcher.com
www.karcher.bg

Ид. № по ДДС: BG203648356
ЕИК : 203648356
МОЛ: Мартин Василев
Банка:
Уникредит Булбанк София
IBAN: BG11 UNCR 7000 1522 3506 58
BIC: UNCRBGSF

Ваш знак.....Наш знак4050 Код.....

Дата 20.11.2018

У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

С настоящото КЕРХЕР ЕООД, гр. София, бул. "Ботевградско шосе" 489, ЕИК 203648356

УДОСТОВЕРЯВА, че

„КАММАРТОН БЪЛГАРИЯ ЕООД”, гр. София, бул. "Илиенско шосе" №8, с ЕИК 040201751 е оторизиран дилър и сервизен партньор на КЕРХЕР ЕООД, в България и има право да продава и извършва на гаранционно и извънгаранционно обслужване на продукти с марките KÄRCHER, RINGLER и WOMA.

Гр. София
20.11.2018

КЕРХЕР ЕООД

Заличено
на
основание
ЗЗЛД

KÄRCHER
КЕРХЕР ЕООД
София 1839
Ботевградско Шосе 489
359 2 44 24 194